Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Brand

ULTIMATE

Nome del prodotto o del Kit

BARRETTA PROTEICA CARAMELLO

Peso Netto complessivo

12X40g

Varianti o composizioni dei Kit

CARAMELLO, BISCOTTO, CAFFE, CIOCCOLATO, COCCO, FRUTTI ROSSI,
NOCCIOLA, MELA, VANIGLIA

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA CARAMELLO

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.
Distribuito in Italia da:
VITA AL TOP Via Archimede,

329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel, 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALI. NO GLUTINE. CON ZUCCHERI ED
EDULCORANTE. INGREDIENTI: proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, coper-
tura di cioccolato al LATTE (zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di
cacao, siero del LATTE, burro anidro, LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma
e aroma di vaniglia naturale), sciroppo di saccarosio, edulcorante: sciroppo di sorbitolo;
burro di cacao, olio di girasole, miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di
sodio, carbonato di magnesio, cloruro di potassio), aromi, miscela vitaminica (cellulosa,
acido L-ascorbico, Acetato di DL-alfa-tocoferile, nicotinamide, calcio D-pantotenato, acetato
di retinile, colecalciferolo, cloridrato di piridossina, riboflavina, cloridrato di tiamina, acido
pteroil-monoglutammico, D-biotina, cianocobalamina), L-cistina (0,37%). MODO

D'USO: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conser- 40
varlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Avvertenze e Allergeni

pteroil-monoglutammico, D-biotina, cianocobalamina), L-cistina (0,37%). MODO
D’USO: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conser-
varlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale: Per 100 g/Per barretta (40g)/ % VNR*:
Valore energetico: 1669 KJ (397 Kcal)/ 668 KJ (159 Kcal); Grassi -di
cui saturi:12g -6.6g/ 4.8g- 2.6g; Carboidrati -di cui zuccheri -poli-
oli:39g -19g -3.0g/ 15.6g - 7.6g -1.2g; Fibre: 0.66g/0.26qg; Proteine:
34g/ 13.6g; Sale: 1g/ 0,4g; Fosforo: 370 mg/148 mg/21%; Sodio:
412 mg/165 mg; Vitamina A: 1304mcg-RE/ 522 mcg-RE/65%:;
Vitamina D3: 7.6mcg/ 3.04mcg/ 61%; Vitamina E: 20mg-TE/ 7,8mg-
TE/ 65%; Vitamina B1: 1,7mg/ 0.67mg/ 61%; Vitamina B2: 2,1mg/
0.84 mg/ 60%; Vitamina B6: 2,1mg/ 0.84mg/ 60%; Vitamina B12:
2.2mcg/ 0.87 mcg/ 35%; Vitamina C: 148mg/ 59 mg/ 74%; Niacina:
28mg/ 11 mg/ 70%; Acido folico: 435mcg/ 174 mcg/ 87%; Acido
pantotenico: 1img/ 4.4mg/ 74%:; Bictina: 199mcg/ 43.5mcg/ 87%
*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)

Istruzioni per I'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisogno.




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA CAFFE’

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.
Distribuito in Italia da:
VITA AL TOP Via Archimede,

329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel. 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALI. NO GLUTINE. CON ZUCCHERI ED EDULCORANTE.
INGREDIENTTI: proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, copertura vegetale con cacao (zucchero, grassi vegetali
totalmente idrogenati (cocco, palma) in proporzioni variabili, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; vanilli-
na), sciroppo di zucchero, edulcorante: sciroppo di sorbitolo; burro di cacao, miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di cal-
cio, fosfato di sodio, carbonato di magnesio, cloruro di potassio, solfato di manganese, pirofosfato ferrico, ossido di zinco,
ioduro di potassio, selenito di sodio, fluoruro di sodio, molibdato di sodio), sciroppo di fruttosio, olio di girasole, caffé decaf-
feinato solubile (0,46%) aroma (contiene LATTE), L-cistina (0,39%), miscela vitaminica (acido L-ascorbico, acetato di DL-alfa-
tocoferile, nicotinamide, calcio D-pantotenato, acetato di retinile, colecalciferolo, cloridrato di piridossina, riboflavina, cloridra-
to di tiamina, acido pteroil-monoglutammico, D-biotina, cianocobalamina), cellulosa. CONTIENE DERIVATI DEL LATTE E DELLA
SOIA. PUO CONTENERE FRUTTA A GUSCIO. - Modo d'uso: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodot-

to chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21° C. 40 g

Avvertenze e Allergeni

to di tiamina, acido pteroil-monoglutammico, D-biotina, cianocobalamina), cellulosa. CONTIENE DERIVATI DEL LATTE E DELLA
SOIA. PUO CONTENERE FRUTTA A GUSCIO. - Modo d'uso: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodot-
to chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21° C. 4

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale: Per 100 g - Per barretta (40 g) - %VNR*; Valore ener-
getico: 1670 kJ (397 kcal) - 668 k] (159 kcal); Grassi di cui saturi: 13g9g-5,2
g 3,6 g; Carboidrati di cui zuccheri polioli: 38 g 18 g4,3g-1597,2g 1,7 g; Fibre:
1,5 g - 0,6 g; Proteine: 33 g -13 g; Sale: 1 g - 0,4 g; Zinco: 4,9 mg - 2,0 mqg -
20%; Manganese: 4,8 mg - 1,9 mg - 96% Fosforo: 430 mg - 172 mg - 25% Sodio;
400 mg - 160 mg; Vitamina A: 1304 mcg-RE - 522 mcg-RE - 65%; Vitamina D3:
7,6 mcg - 3 mcg - 61%; Vitamina E: 20 mg-TE - 7,8 mg-TE - 65%; Vitamina B1:
1,7 mg - 0,67 mg - 61%; Vitamina B2: 2,1 mg - 0,84 mg - 60%; Vitamina B6:
2,1 mg - 0,84 mg - 60%; Vitamina B12: 2,2 mcg - 0,88 mcg - 35%; Vitamina C:
148 mg - 59 mg - 74%; Niacina: 28 mg-NE - 11 mg-NE - 70%; Acido folico: 435
mcg - 174 mcg - 87%; Acido pantotenico: 11 mg - 4,4 mg - 73%; Biotina: 109
meg - 44 mcg - 87%* Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)

Istruzioni per I'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisogno.

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA BISCOTTO

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.
Distribuito in Italia da:
VITA AL TOP Via Archimede,

329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel. 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Ingredienti

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALI. NO GLUTINE. CON ZUCCHERI ED
EDULCORANTE. INGREDIENTI: proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, cop-
ertura di cioccolato al LATTE (zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di
cacao, siero del LATTE, burro anidro, LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma
e aroma di vaniglia naturale), sciroppo di saccarosio, edulcorante: sciroppo di sorbitolo;
burro di cacao, miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di sodio, carbon-
ato di magnesio, cloruro di potassio), sciroppo di fruttosio, olio di girasole, aromi, miscela
vitaminica (cellulosa, acido L-ascorbico, acetato di DL-alfa-tocoferile, nicotinamide, calcio D-
pantotenato, acetato di retinile, colecalciferolo, cloridrato di piridossina, riboflavina,
cloridrato di tiamina, acido pteroil-monoglutammico, D-biotina, cianocobalami-

na), L-cistina (0,35%). MODO D’USO: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno. 409
Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Avvertenze e Allergeni

na), L-cistina (0,35%). MODO D'USO: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno.
Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale; Per 100 g ; Per barretta (40 g); % VNR*
Valore energetico: 1669 KJ (397 Kcal)/ 668 KJ (159 Kcal); Grassi -di
cui saturi:12g -6.6g/ 4.8g- 2.6qg; Carboidrati -di cui zuccheri -poli-
oli:39g -19g -3.0g/ 15.6g - 7.6g -1.2g; Fibre: 0.66g/0.26g; Proteine:
34g/ 13.6g; Sale: 1g/ 0,4g; Fosforo: 370 mg/148 mg/21%; Sodio:
412 mg/165 mg; Vitamina A: 1304mcg-RE/ 522 mcg-RE/65%;
Vitamina D3: 7.6mcg/ 3.04mcg/ 61%; Vitamina E: 20 mg-TE/ 7,8mg-
TE/ 65%; Vitamina B1: 1,7mg/ 0.67mg/ 61%; Vitamina B2: 2,1mg/
0.84 mg/ 60%; Vitamina B6: 2,1mg/ 0.84mg/ 60%; Vitamina B12:
2.2mcg/ 0.87 mcg/ 35%; Vitamina C: 148mg/ 59 mg/ 74%; Niacina:
28mg/ 11mg/ 70%; Acido folico: 435mcg/ 174 mcg/ 87%; Acido
pantotenico: 1img/ 4.4mg/ 74%; Biotina: 199mcg/ 43.5mcg/ 87%
*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)

Istruzioni per l'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisogno.

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA CIOCCOLATO

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.

Distribuito in Italia da:

VITA AL TOP Via Archimede,
329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel. 0296702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALI. NO GLUTINE. INGREDIENTI: proteine del LATTE concentrate,
sciroppo di glucosio, copertura di cioccolato al LATTE (zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di cacao,
siero del LATTE, burro anidro, LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia e aromi),
sciroppo di zucchero, umidificante: sciroppo di sorbitolo; burro di cacao, sciroppo di fruttosio, miscela minerale (citrato
di sodio, fosfato di calcio, fosfato di sodio, carbonato di magnesio, cloruro di potassio, solfato di manganese, difosfato fer-
rico, ossido di zinco, ioduro di potassio, selenito di sodio, fluoruro di sodio, molibdato di sodio), olio di girasole, cacao
magro in polvere (1,3%), aromi (contengono LATTE), miscela vitaminica (cellulosa, Vit.C (acido L-ascorbico), Vit.E (aceta-
to di DL-alfa tocoferile), Niacina (nicotinamide), Acido Pantotenico (D-pantotenato calcico), Vit.A (acetato di retinile),
Vit.D (colecalciferolo), Vit.B6 (cloridrato di piridossina), Vit.B2 (riboflavina), Vit.B1 (cloridrato di tiamina),

Acido folico (acido pteroil-monoglutammico), D-biotina, Vit.B12 (cianocobalamina), L-cistina (0,39%). 409
PUO CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO. MODO D'USO: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno.

Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto.

Avvertenze e Allergeni

PUO CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO. MODO D'USO: 1 o 2 barrette nel momenti di bisogno.
Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto.

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale; Per 100 g ; Per barretta (40 g); % VNR* Valore ener-
getico; (1643 KJ); 391 Kcal; (657 KJ); 156 Kcal; Grassi di cui saturi; 12 g 7,1 g; 4.8
g 2,8 g; Carboidrati di cui zuccheri polioli; 38 g 209 4,8 g; 1598 g 1.9 g; Fibre; 1,1
g; 0.44 g; Proteine ; 34 g; 14g; Sale; 1 g; 0.4 g; Zinco ; 4.5 mg; 1.8 mg; 18%;
Manganese ; 4 mg; 1.6 mg; 80%; Fosforo; 400 mg; 160 mg; 23%; Sodio; 400 mg;
160 mg; Vit. A; 1304 mcg; 522 mcg; 65% Vit. D3; 7.6 mcg; 3 mcg; 61% Vit. E; 19.6
mg; 7.8 mg; 65% Vit. B1; 1,67 mg; 0,67 mg; 61% Vit. B2; 2.1 mg; 0,84 mg; 60%
Vit. B6; 2.1 mg; 0,84 mg; 60% Vit. B12; 2.17 mcg; 0.87 mcg; 35% Vit. C; 148 mg;
59 mg; 74% Niacina; 27.8 mg; 11.1 mg; 70% Acido folico; 435 mcg; 174 mcg; 87%
Acido pantotenico; 11.1 mg; 4.4 mg; 74% Biotina; 109 mcg; 43.6 mcg; 87% -
*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg 1169/11)




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Istruzioni per l'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisogno.

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA COCCO

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.
Distribuito in Italia da:
VITA AL TOP Via Archimede,

329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel, 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALI. NO GLUTINE. CON ZUCCHERI ED EDULCORANTE.
INGREDIENTI: proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, copertura di cioccolato al LATTE (zucchero,
burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di cacao, siero del LATTE, burro anidro, LATTE in polvere, emul-
sionante: lecitina di SOIA; aroma di vaniglia naturale e aromi), sciroppo di saccarosio, edulcorante: sciroppo di sor-
bitolo; burro di cacao, cocco grattuggiato (2,3%), miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di
sodio, cloruro di potassio, carbonato di magnesio, solfato di manganese, pirofosfato ferrico, ossido di zinco, ioduro
di potassio, selenito di sodio, fluoruro di sodio, molibdato di sodio), sciroppo di fruttosio, olio di girasole, miscela
vitaminica (cellulosa, acido L-ascorbico, acetato di DL-alfa tocoferile, nicotinamide, D-pantotenato calcio, acetato di
retinile, colecalciferolo, cloridrato di piridossina, riboflavina, cloridrato di tiamina, acido pteroil-monoglutammico,
D-biotina, cianocobalamina), L-cistina (0,36%) e aromi. Contiene LATTOSIO E SOIA. MODO D'USO: 1- 2 barrette nei
momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Avvertenze e Allergeni

D-biotina, cianocobalamina), L-cistina (0,36%) e aromi. Contiene LATTOSIO E SOIA. MODO D'USO: 1- 2 barrette nei

momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale; Per 100 g ; Per barretta (40 g); %VNR* Valore energetico; 1709
KJ (406 Kcal); 684 KJ (162 kcal); Grassi di cui saturi; 13 g 7,9 g; 5,2 g 3,2 g; Carboi:‘rati di
cui zuccheri polioli; 40 g 20; 2,9g; 16 g 7,8 g 1,2 g; Fibre; 0,9 g; 0,36 g; Proteine; 33 g; 13
g; Sale; 1 g; 0,4 g; Zinco; 4,5 mg; 1,8 mg; 18%; Manganese ; 3,8 mg; 1,5 mg; 76%; Fosforo;

70 mg; 148 mg; 21%; Sodio; 400 mg; 160 mg; itamina A; 1304 mcg; 522 mcg; 65%
Vitamina D3; 7,6 mcg; 3 mcg; 61% Vitamina E; 20 mg; 7,8 mg; 65% Vitamina B1; 1,7 mg;
0,67 mg; 61% Vitamina B2; 2,1 mg; 0,84 mg; 60% Vitamina B6; 2,1 mg; 0,84 mg; 60%
Vitamina B12; 2,2 mcg; 0,87 mcg; 35% Vitamina C; 148 mg; 59 mg; 74% Niacina; 28 mg; 11
mg; 70% Acido folico; 435 mcg; 174 mcg; 87% Acido pantotenico; 11 mg; 4,4 mg;
Biotina; 109 mcg; 44 mcg; 87 %. *Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)
AVVERTENZE: Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi
come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere lontano
dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 setti-
maneré necessario il parere del medico. Il prodotto & controindicato nei casi di patologia
renale, epatica, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.

Istruzioni per I'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisogno.

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA FRUTTI ROSSI

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.
Distribuito in Italia da:
VITA AL TOP Via Archimede,

329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel, 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.




Q
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Ingredienti

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALI. NO GLUTINE. Con zuccheri ed edulcorante.
INGREDIENTI: proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, copertura bianca vegetale (zucchero, grassi vegetali (cocco), LATTE
scremato in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma di vaniglia naturale e aroma), sciroppo di zucchero, edulcorante:
sciroppo di sorbitolo; burro di cacao, lampone in pezzi (2.75%) (purea di lampone, zucchero, mela, fibre di ananas, aroma naturale, cor-
rettore di acidita: acido citrico; gelificante: sodio alginato; stabilizzante: fosfato dicalcico; colorante: E163), miscela minerale (citrato di
sodio, fosfato di calcio, fosfato di sodio, carbonato di magnesio, cloruro di potassio, solfato di manganese, pirofosfato ferrico, ossido di

zinco, ioduro di potassio, selenito di sodio, fluoruro di sodio, molibdato di sodio), sciroppo di fruttosio, olio di girasole, aromi, L-cistina
(0.35%), miscela vitaminica (acido L-ascorbico, DL-alfa tocoferil acetato, nicotinamide, calcio D-pantotenato, retinil acetato, colecalcifer-
olo, cloridrato di piridossina, riboflavina, cloridrato di tiamina, acido pteroil-monoglutammico, D-biotina, cianocobalamina), cellulosa, acid-
ificante: acido malico. Contiene DERIVATI DEL LATTE E DELLA SOIA. PUO CONTENERE FRUTTA A GUSCIO. MODO D‘USO:

10 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C. 4 0 g

Avvertenze e Allergeni

ificante: acido malico. Contiene DERIVATI DEL LATTE E DELLA SOIA. PUO CONTENERE FRUTTA A GUSCIO. MODO D'USO:
1 0 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Dichiarazione nutrizionale; Per 100 g ; Per barretta (40 g); % VNR* Valore
energetico: 1716 KJ (408 Kcal)/ 686 KJ (163 Kcal); Grassi -di cui saturi:14g -
9.2g/ 5.69-3.7g; Carboidrati -di cui zuccheri -polioli:42g -24g -3.7g/ 179 -9.69
-1.5g; Proteine: 30g/ 12g; Sale: 0,969/ 0,38g; Zinco: 4.5 mg/1.8 mg/18%;
Manganese: 4.5 mg/1.8 mg/90%; Fosforo: 400 mg/160 mg/23%; Sodio: 383
mg/153 mg; Vitamina A: 1304mcg-RE/ 522mcg-RE/65%; Vitamina D3:
7.6mcg/ 3mcg/ 61%; Vitamina E: 19.6mg-TE/ 7.8mg-TE/ 65%; Vitamina B1:
1,67mg/ 0,67mg/ 61%; Vitamina B2: 2,1img/ 0.84mg/ 60%; Vitamina B6:
2,1img/ 0.84mg/ 60%; Vitamina B12: 2.2mcg/ 0.87mcg/ 35%; Vitamina C:
148mg/ 59mg/ 74%; Niacina: 27.8mg/ 11 mg/ 70%; Acido folico: 435mcg/
174mcg/ 87%; Acido pantotenico: 11.1mg/ 4.4mg/ 74%; Biotina: 109mcg/
44mcg/ 87% *Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)

Istruzioni per l'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisogno.

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA MELA

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.

Distribuito in Italia da:

VITA AL TOP Via Archimede,
329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel. 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALI. NO GLUTINE. Con zuccheri ed edulcorante. INGREDIENTI:
proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, copertura bianca vegetale (zucchero, grassi vegetali
(cocco), LATTE scremato in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma di vaniglia naturale e
aromi), sciroppo di zucchero, edulcorante: sciroppo di sorbitolo; burro di cacao, mela disidratata (cubi di mela
disidratati, polvere di mela disidratata) (2.3%), miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di
sodio, carbonato di magnesio, cloruro di potassio, solfato di manganese, difosfato ferrico, ossido di zinco, ioduro
di potassio, selenito di sodio, fluoruro di sodio, molibdato di sodio), sciroppo di fruttosio, olio di girasole, aromi
(contenenti LATTE), miscela vitaminica (cellulosa, acido L-ascorbico, acetato di DL-alfa tocoferile, nicotinamide,
calcio D-pantotenato, acetato di retinile, colecalciferolo, cloridrato di piridossina, riboflavina, cloridrato di tiami-
na, acido pteroil-monoglutammico, D-biotina, cianocobalamina), L-cistina e acidificante: acido mal-

ico. Contiene LATTE e SOIA. Puo contenere FRUTTA A GUSCIO - Modo d'uso: 1 o 2 barrette nei 4og
momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Avvertenze e Allergeni

ico. Contiene LATTE e SOIA. Pud contenere FRUTTA A GUSCIO - Modo d'uso: 1 o 2 barrette nei
momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale: Per 100 g/Per barretta (40g)/ % VNR*: Valore ener-
getico: 1722 KJ (409 Kcal)/ 689 KJ (164 Kcal); Grassi -di cui saturi:14g -9.6g/
5.6g- 3.8g; Carboidrati -di cui zuccheri -polioli:39g -22g -2.9g/ 16g - 8.8g -1.2g;
Proteine: 33g/ 13g; Sale: 0.98g/ 0,39g; Fosforo: 400 mg/160 mg/23%; Sodio: 390
mg/156 mg; Zinco: 4.5 mg/1.8 mg/18%; Manganese: 3.5 mg/1.4 mg/70%;
Vitamina A: 1304mcg-RE/ 522 mcg-RE/65%; Vitamina D3: 7.6mcg/ 3.0 mcg/
61%; Vitamina E: 19.6 mg-TE/ 7.8mg-TE/ 65%; Vitamina B1: 1,67mg/ 0.67mg/
61%; Vitamina B2: 2,1mg/ 0.84 mg/ 60%; Vitamina B6: 2,1mg/ 0.84mg/ 60%;
Vitamina B12: 2.2mcg/ 0.87 mcg/ 35%; Vitamina C: 148mg/ 59 mg/ 74%;
Niacina: 27.8mg/ 11 mg/ 70%; Acido folico: 435mcg/ 174 mcg/ 87%; Acido pan-
totenico: 11.1mg/ 4.4mg/ 74%; Biotina: 109mcg/ 44mcg/ 87% *Valori Nutritivi di
Riferimentc (Reg VE 1162/11)

Istruzioni per l'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisog
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Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA NOCCIOLA

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.
Distribuito in Italia da:
VITA AL TOP Via Archimede,

329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel, 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALI. NO GLUTINE. CON ZUCCHERI ED EDULCORANTE.
INGREDIENTI: proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, copertura di cioccolato al LATTE (zucchero, burro di cacao,
LATTE scremato in polvere, pasta di cacao, siero del LATTE, burro anidro, LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA;
aroma Vaniglia naturale e aroma), sciroppo di zucchero, edulcorante: sciroppo di sorbitolo; burro di cacao, sciroppo di frutto-
sio, miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di sodio, cloruro di potassio, carbonato di magnesio, solfato di
manganese, pirofosfato ferrico, ossido di zinco, ioduro di potassio, selenito di sodio, fluoruro di sodio, molibdato di sodio),
NOCCIOLA in polvere (1,6%), cacao magro in polvere, olio di girasole, croccante di MANDORLE, aromi (LATTE), miscela vita-
minica (cellulosa, acido L-ascorbico, acetato di DL-alfa tocoferile, nicotinamide, D-pantotenato Calcio, acetato di retinile, cole-
calciferolo, cloridrato di piridossina, riboflavina, doridrato di tiamina, acido pteroil-monoglutammico, D-biotina, cianocobal-
amina), L-cistina (0,34%). Contiene LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO E SOIA. Modo d'uso: 1 o 2 barrette nei

momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C. 40 g

Avvertenze e Allergeni

amina), L-cistina (0,34%). Contiene LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO E SOIA. Modo d'uso: 1 o 2 barrette nei
momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C,

Dichiarazione nutrizionale: Per 100 g - Per barretta (40 g); % VNR* Valore ener-
getico: 1662 KJ (395 Kcal) - 665 KJ (158 kcal); Grassi di cui saturi: 13 9 6.7 g - 5.2
g 2,7 g; Carboidrati di cui zuccheri polioli: 38 g 20 g 4,7 g - 15 g 8 g 1.9 g; Fibre:
0.9 g - 0.36 g; Proteine: 33 g - 13 g; Sale: 1 g - 0.4 g; Zinco: 4.5 mg - 1.8 mg - 18%
Manganese: 4 mg - 1.6 mg - 80%; Fosforo: 400 mg - 160 mg - 21%; Sodio: 400 mg
- 160 mg; Vit. A: 1304 mcg-RE - 522 mcg-RE - 65% Vit. D3: 7.6 mcg - 3 mcg - 61%;
Vit. E: 20 mg-TE - 7.8 mg TE - 65%); Vit. B1: 1,7 mg - 0,67 mg - 61%; Vit. B2: 2.1
mg - 0,84 mg; 60%; Vit. B6; 2.1 mg - 0,84 mg - 60%; Vit. B12: 2.2 mcg - 0.9 mcg
- 35%; Vit. C: 148 mg - 59 mg - 74%; Niacina: 28 mg-NE - 11 mg-NE - 70%; Acido
folico: 435 mcg - 174 mcg - 87%); Acido pantotenico: 11 mg - 4.4 mg - 74%; Biotina:
109 mcg - 44 mcg - 87%; *Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)

Istruzioni per l'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisogno.

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA VANIGLIA

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.
Distribuito in Italia da:
VITA AL TOP Via Archimede,

329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel. 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.
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Ingredienti

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALI. NO GLUTINE. Con zuccheri ed edulcorante. INGREDIENTI: pro-
teine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, copertura bianca vegetale (zucchero, grassi vegetali (cocco),
LATTE scremato in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma di vaniglia naturale e aromi),
sciroppo di succhero, edulcorante: sciroppo di sorbitolo; burro di cacao, miscela minerale (citrato di sodio, fosfa-
to di calcio, fosfato di sodio, cloruro di potassio, carbonato di magnesio, solfato di manganese, difosfato ferrico,
ossido di zinco, ioduro di potassio, selenito di sodio, fluoruro di sodio, molibdato di sodio), semi di cacao tostati
(1.4%), sciroppo di fruttosio, olio di girasole, miscela vitaminica (cellulosa, acido L-ascorbico, acetato di DL-alfa-
tocoferile, nicotinamide, calcio D-pantotenato, acetato di retinile, colecalciferolo, cloridrato di piridossina,
riboflavina, cloridrato di tiamina, acido pteroil-monoglutammico, D-biotina, cianocobalamina), L-cistina e aroma.
Contiene LATTE E SOIA. Pud contenere FRUTTA A GUSCIO. Modo d’uso: 1 o 2 barrette nei momen-

ti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21° C. 40 g

Avvertenze e Allergeni

Contiene LATTE E SOIA. Pud contenere FRUTTA A GUSCIO. Modo d’uso: 1 o 2 barrette nei momen-
ti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21° C.

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale: Per 100 g/Per barretta (40 g)/ % VNR*: Valore energeti-
co: 1671 K1 (397 Kcal)/ 669 KJ (159 Kcal); Grassi -di cui saturi:13g -9.5g/ 5.29-3.8g;
Carboidrati -di cui zuccheri -polioli:39g -20g -4.8g/ 16g -8g -1.9g; Proteine: 33g/
13g; Sale: 0,98g/ 0,39g; Zinco: 4.5 mg/1.8 mg/18%; Manganese: 3.5 mg/1.4
mg/70%; Fosforo: 400 mg/160 mg/23%; Sodio: 390 mg/156 mg; Vitamina A:
1304mcg-RE/ 522mcg-RE/65%; Vitamina D3: 7.6mcg/ 3mcg/ 61%; Vitamina E:
19.6mg-TE/ 7.8mg-TE/ 65%; Vitamina B1: 1,67mg/ 0,67mg/ 61%; Vitamina B2:
2,1mg/ 0.84mg/ 60%; Vitamina B6: 2,1mg/ 0.84mg/ 60%; Vitamina B12: 2.2mcg/
0.87mcg/ 35%; Vitamina C: 148mg/ 59mg/ 74%; Niacina: 27.8mg/ 11mg/ 70%;
Acido folico: 435mcg/ 174mcg/ 87%; Acido pantotenico: 11.1mg/ 4.4mg/ 74%;
Biotina: 109meg/ 44mog/ 87% *Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)

Istruzioni per I'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisogno.

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA cioccolato e Arancia

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E.

Distribuito in Italia da:

VITA AL TOP Via Archimede,
329/331 - 21047 Saronno (Va)
ITALIA -Tel. 0296702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

INGREDIENTI: proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, copertura di cioccolato con edulcorante (16%) (pasta
di cacao, edulcorante: maltitolo; burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma di vaniglia naturale), sciroppo di
zucchero, umidificante: sciroppo di sorbitolo; burro di cacao, miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di
sodio, carbonato di magnesio, cloruro di potassio), sciroppo di fruttosio, aromi, olio di girasole, miscela vitaminica
(cellulosa, Vit. C (acido L-ascorbico), Vit. E (DL-alfa tocoferil acetato), Niacina (nicotinamide), Acido pantotenico (calcio D-
pantotenato), Vit. A (retinil acetato), Vit. D (colecalciferolo), Vit. B6 (piridossina HCI), Vit. B2 (riboflavina), Vit. B1 (tiamina
HCI), Acido folico (acido pteroil-monoglutammico), D-biotina, Vit. B12 (cianocobalamina)), L-cistina (0.37%). Pud

Avvertenze e Allergeni

contenere FRUTTA A GUSCIO. Avvertenze: Un eccessivo consumo puo provocare effetti lassativi. Non superare la dose
giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di
uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. 40

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale: Per 100 g/Per barretta (40 g)/ % VNR*: Valore
energetico: 1621 kJ (386 kcal)/ 648 kJ (154 kcal); Grassi -di cui saturi:12g -
6.8g/ 4.8g-2.7g; Carboidrati -di cui zuccheri -polioli:40g -11g -11g/ 169 -4.4g
-4.4g; Fibre: 1.6g/ 0.64 g; Proteine: 33g/ 13g; Sale: 1g/ 0,4g; Fosforo: 425
mg/170 mg/24%; Sodio: 416 mg/166 mg; Vitamina A: 1304mcg-RE/ 522mcg-
RE/65%; Vitamina D3: 7.6mcg/ 3mcg/ 61%; Vitamina E: 20mg-TE/ 7.8mg-TE/
65%; Vitamina B1: 1,7mg/ 0,67mg/ 61%; Vitamina B2: 2,1mg/ 0.84mg/ 60%;
Vitamina B6: 2,1mg/ 0.84mg/ 60%; Vitamina B12: 2.2mcg/ 0.87mcg/ 35%);
Vitamina C: 148mg/ 59mg/ 74%; Niacina: 28mg/ 11mg/ 70%; Acido folico:
435mcg/ 174mcg/ 87%; Acido pantotenico: 11mg/ 4.4mg/ 74%; Biotina:
109mcg/ 44mcg/ 87% *Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)
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Istruzioni per 'uso

1 0 2 barrette nei momenti di bisogno.




